Úboč 30.12.2011
Zápis č. 5

Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Úboč, 
které se konalo v pátek 30.12.2011 od 1930hod v Hospůdce pod Vinicí.

Přítomní: Hynčík T., Síkora V. ml., Zima V., Matějka P., Černý Vl., Síkora V.st., Matějka V., Haas M

Omluvení: Síkora F.

Občané: Tomášek K., Černý L., Blecha P., Levenec P.

Program:

1. Zahájení

2. Kontrola usnesení

3. Úprava rozpočtu

4. Projednání rozpočtu pro rok 2012

5. Projednání žádosti o stavbu rodinného domku

6. Projednání žádosti o napojení na obecní kanalizaci

7. Projednání výše popelného

8. Diskuse

9. Usnesení

10. Závěr

1. V 1930hod přivítal starosta všechny přítomné a zahájil zasedání obecního zastupitelstva .V úvodu přednesl navržený program zasedání, který byl všemi osmi hlasy schválen. 
Dále navrhl jako ověřovatele zápisu p. M.Haase a p. Vl. Černého, kteří byli rovněž osmi hlasy schváleni.
2. Ve druhém bodě jednání starosta přečetl usnesení z posledního zasedání. K tomuto bodu nebylo žádných dotazů ani připomínek.

3. Dalším bodem jednání byla úprava rozpočtu do konce roku 2011. Starosta seznámil přítomné se skutečně naběhlými finančními prostředky dle přiložené sestavy a zdůvodnil tyto změny. Po krátké diskusi zastupitelstvo osmi hlasy tuto úpravu schválilo.
4. Obecní zastupitelstvo se zabývalo přípravou rozpočtu pro rok 2012. Starosta probral příjmovou část rozpočtu, kde kapitolu po kapitole vysvětlil příjmové položky rozpočtu. Ve výdajové části byli rovněž probrány všechny výdajové položky a bylo navrženo navýšení poplatků za popelné, kvůli zvyšujícímu se DPH. Po delší diskusi byl navržený rozpočet pro rok 2012 osmi hlasy schválen.

5. V pátém bodě jednání zastupitelstvo projednalo žádost p. L. Černého Úboč 46 a 
H. Kroové Únějovice, ohledně stavby nového rodinného domu na parcele č. 1061/1 v k.ú. Úboč. Dále žádají o napojení výjezdu od novostavby na obecní cestu p.č. 2086, která vede od hájenky. Obecní zastupitelstvo osmi hlasy schvaluje stavbu tohoto rodinného domu a dále i napojení výjezdu od novostavby na stávající obecní komunikaci p.č. 2086. Vše se uskuteční dle přiložené projektové dokumentace. 
Ve druhé části žádosti výše jmenovaní žádají o demolici rodinného domu a stodoly Úboč čp. 4  parc. č. 76 v k.ú. Úboč. Zastupitelstvo povoluje demolici s tím, že materiál ze stavby bude použit jako vyrovnávka terénu a kámen bude použit do základů novostavby. Dřevěný odpad bude použit jako palivo. Osmi hlasy demolice schválena.
6. V další části zasedání zastupitelstvo projednalo žádost p. Pavla Motla a 
Jarmily Zimové Úboč 35 o souhlas se stavbou domovní čistírny odpadních vod, k odkanalizování novostavby rodinného domku v k.ú. Úboč a s místem napojení na obecní kanalizaci.. Rovněž tato žádost byla osmi hlasy schválena.
7. Zastupitelstvo se ve svém jednání vrátilo k projednání výše popelného, kvůli zvyšujícímu se DPH. Po delší diskusi zastupitelstvo odsouhlasilo osmi hlasy navýšení popelného o 50Kč. Sazba popelného bude činit 400,-Kč pro trvale přihlášeného občana a 500,-Kč na rekreační chalupu za rok.

8. V diskusi se dále znovu hovořilo o elektrickém pohonu zvonů na zdejším kostele. Starosta byl pověřen zadáním vypracováním cenové nabídky pro instalaci tohoto pohonu. 
V diskusi byla p. Pavlem Matějkou navržena úprava mezd starosty a místostarosty. Do příštího zasedání připraví účetní  OÚ tabulku zákonem schválených výší odměn zastupitelů a zastupitelstvo při zasedání rozhodne o výši mezd starosty a místostarosty.
9. Ve 2115 starosta přečetl návrh usnesení, které bylo osmi hlasy schváleno.

10. Ve 2120 starosta poděkoval přítomným za účast a ukončil zasedání.

Ověřovatelé zápisu:Člen zastupitelstva:
 Haas M. ;

………………..

Člen zastupitelstva:
 Černý Vl. 

………………..


Starosta: 


  Zima V.

 ……………….
